



EFFEKT SPORT ApS

Jernbanegade 27, 6000 Kolding

CVR-nr. 35 03 34 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

Rene Krebs
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | EFFEKT SPORT ApS Jernbanegade 27 6000 Kolding |
| | CVR-nr.: 35 03 34 40 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Klaus Fuglsang Rene Krebs |
| Revision | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ |
| Bankforbindelse | Sparekassen Kronjylland |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i design og produktion af artikler inden for sport til detailhandlen samt salg af Campione Cykeltøj til Virksomheder, klubber og gennem egen webshop.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har aktiveret et udskudt skatteaktiv på 192.619 kr. Indregning og måling af dette skatteaktiv er baseret på ledelsens vurdering af selskabets forventede skattemæssige indtjening indenfor de næste 1-5 år. I sin vurdering af skatteaktivet har ledelsen bl.a. inddraget estimater af indtjeningen for de kommende år samt mulighederne for skatteplanlægning mv. I forlængelse heraf er det ledelsens vurdering, at skatteaktivet vil kunne realiseres inden for en tidshorisont på maksimalt 5 år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på TDKK -655, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på TDKK 6.685 og en egenkapital på TDKK -1.335.

Selskabet har i 2023 stadig været ramt af eftervirkninger af Covid-19 og dermed væsentlig nedgang i Detailhandlen i Skandinavien. Positivt er dog Selskabets aktiviteter i kategorien Campione Cykling.

Resultatet for regnskabsåret 2023 er ikke tilfredsstillende.

Selskabet er som følge af årets negative resultat fortsat omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser.

Selskabets pengeinstitut har på grundlag af forelagte resultat- og balanceforhold for 2023, samt ledelsens budget forventninger til fremtiden, besluttet at fortsætte bank engagementet på uændrede vilkår.

Selskabets ledelse har i sin overbevisning om selskabets positive fremtid ydet ansvarlige lån ultimo 2023 på samlet 1,2 mio. kr. via deres respektive holdingselskaber.

Selskabskapitalen forventes reetableret via selskabets fremtidige drift, idet ledelsen budgetterer med øget omsætningsaktivitet og positivt resultat de kommende år.

Selskabets ledelse anser de nuværende kreditrammer som tilstrækkelig til dækning af den fremtidige drift og nødvendige investeringer i periode af minimum 12 måneder, og aflægges i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 3.158.328 | 4.615.658 |
| 2 Personaleomkostninger | -3.214.847 | -3.985.175 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver | -86.667 | -86.667 |
| Driftsresultat | -143.186 | 543.816 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -518.500 | -505.218 |
| Resultat før skat | -661.686 | 38.598 |
| Skat af årets resultat | 6.658 | -30.738 |
| Årets resultat | -655.028 | 7.860 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 7.860 |
| Disponeret fra overført resultat | -655.028 | 0 |
| Disponeret i alt | -655.028 | 7.860 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Færdiggjorte udviklingsprojekter | 24.583 | 73.750 |
| Patenter, licenser og lignende rettigheder | <u>240.521</u> | <u>278.021</u> |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>265.104</u> | <u>351.771</u> |
| Deposita | <u>16.700</u> | <u>16.700</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>16.700</u> | <u>16.700</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>281.804</u> | <u>368.471</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Varebeholdning | 4.926.544 | 6.013.619 |
| Forudbetalinger for varer | <u>232.316</u> | <u>351.157</u> |
| Varebeholdninger i alt | <u>5.158.860</u> | <u>6.364.776</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 797.624 | 867.383 |
| Udskudte skatteaktiver | 192.619 | 185.961 |
| Andre tilgodehavender | 108.280 | 314.055 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>45.794</u> | <u>19.635</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.144.317</u> | <u>1.387.034</u> |
| Likvide beholdninger | <u>100.132</u> | <u>3.574</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>6.403.309</u> | <u>7.755.384</u> |
| Aktiver i alt | <u>6.685.113</u> | <u>8.123.855</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 101.769 | 101.769 |
| Reserve for udviklingsomkostninger | 19.175 | 57.525 |
| Reserve for sikringstransaktioner | 0 | -75.884 |
| Overført resultat | -1.456.477 | -839.799 |
| Egenkapital i alt | -1.335.533 | -756.389 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Ansvarlig lånekapital | 1.188.000 | 1.188.000 |
| Anden gæld | 107.129 | 150.993 |
| 3 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 1.295.129 | 1.338.993 |
| 3 Kortfristet del af langfristet gæld | 43.864 | 0 |
| Kreditinstitutter | 4.605.635 | 4.310.559 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 418.926 | 515.904 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 425.000 | 425.000 |
| 4 Anden gæld | 1.232.092 | 2.289.788 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 6.725.517 | 7.541.251 |
| Gældsforpligtelser i alt | 8.020.646 | 8.880.244 |
| Passiver i alt | 6.685.113 | 8.123.855 |

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for ud- viklingsomkost- ninger | Reserve for sik- ringstransaktio- ner | Overført resul- tat | I alt |
|---|-------------------------|--|---|------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 101.769 | 57.525 | -75.884 | -839.799 | -756.389 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 0 | -655.028 | -655.028 |
| Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi | 0 | 0 | 75.884 | 0 | 75.884 |
| Årets henlæggelse til reserve, ej resultatdisponeret | 0 | -38.350 | 0 | 0 | -38.350 |
| Årets henlæggelse til reserve, ej resultatdisponeret | 0 | 0 | 0 | 38.350 | 38.350 |
| | 101.769 | 19.175 | 0 | -1.456.477 | -1.335.533 |

Noter

2023

2022

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er som følge af årets negative resultat fortsat omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser.

Selskabets pengeinstitut har på grundlag af forelagte resultat- og balanceforhold for 2023, samt ledelsens budget forventninger til fremtiden, besluttet at fortsætte bank engagementet på uændrede vilkår.

Selskabets ledelse har i sin overbevisning om selskabets positive fremtid ydet ansvarlige lån ultimo 2023 på samlet 1,2 mio. kr. via deres respektive holdingselskaber.

Selskabskapitalen forventes reetableret via selskabets fremtidige drift, idet ledelsen budgetterer med øget omsætningsaktivitet og positivt resultat de kommende år.

Selskabets ledelse anser de nuværende kreditrammer som tilstrækkelig til dækning af den fremtidige drift og nødvendige investeringer i periode af minimum 12 måneder, og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2. Personaleomkostninger

| | | |
|--|------------------|------------------|
| Lønninger og gager | 3.100.409 | 3.571.170 |
| Pensioner | 60.000 | 360.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 54.438 | 54.005 |
| | 3.214.847 | 3.985.175 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 7 | 7 |

3. Gældsforpligtelser

| | Gæld i alt 31/12 2023 | Kortfristet del af lang- fristet gæld | Langfristet gæld 31/12 2023 | Restgæld efter 5 år |
|-----------------------|--------------------------|---|-----------------------------------|------------------------|
| Ansvarlig lånekapital | 1.188.000 | 0 | 1.188.000 | 0 |
| Anden gæld | 150.993 | 43.864 | 107.129 | 107.129 |
| | 1.338.993 | 43.864 | 1.295.129 | 107.129 |

Noter

| | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> |
|--------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| 4. Anden gæld | | |
| Skyldig moms | 909.300 | 847.975 |
| A-skat og arbejdsmarkedsbidrag | 172.414 | 111.668 |
| ATP og andre sociale ydelser | 5.964 | 5.680 |
| Feriepenge | 110.893 | 111.240 |
| Momslån | 33.521 | 1.137.341 |
| Valutatetermin | <u>0</u> | <u>75.884</u> |
| | <u>1.232.092</u> | <u>2.289.788</u> |

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for pengeinstitut er stillet skadesløsbrev 5.000.000 kr. i motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (typografi). Driftsinventar og driftsmateriel, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, Simple fordringer hidhørende fra salg af varer og tjenesteydelser. Drivmidler og andre hjælpestoffer. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør TDKK 6.222.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en månedlig leasingydelse på TDKK 4. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 18 måneder og en samlet restleasingydelse på TDKK 72.
